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                                             ΑΔΑ: 7ΩΖ8Ω1Λ-Τ2Ω                  ΕΡΓΟ: «Παροχή υπηρεσιών συμβουλευτικής υποστήριξης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             επιχειρήσεων στα πλαίσια υλοποίησης ¨Δίκτυο 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ








  τοπικών δράσεων συνεργασίας και ενίσχυσης
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ                                                                                         της απασχόλησης σε εναλλακτικές μορφές 

Αριθμ. πρωτ.: 604
                                                                                                   τουρισμού και διασύνδεσης με τα τοπικά προϊόντα¨»

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠE
Ειδικότητα: ΠΕ ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Κωδικός θέσης: 1  ΣΜΕ 1/2014

Διάρκεια απασχόλησης: 400 ώρες οι οποίες θα παρασχεθούν μέχρι τις 30/5/2015 με δυνατότητα παράτασης έως την λήξη του έργου

Αριθμός συμβάσεων :  Μια (1), Αριθμός Υποψηφίων :  έντεκα    (11), Απορριπτέοι: Δύο (2)
	Α/Α
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΡΙΘΜ. 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
	ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ
	ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ/ ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ
	ΚΡΙΤΗΡΙΑ
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ 

(σε μήνες)
	ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ   (αριθμ. τέκνων)
	ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (αριθμ. τέκνων)
	ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ (αριθμ. ανηλικων τέκνων )
	ΤΕΚΝΟ ΜΟΝΟΓΕΝΕΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
	ΒΑΘΜΟΣ ΒΑΣΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
	ΕΜΠΕΙΡΙΑ (σε μήνες)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (1)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (2)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (3)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (4)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (5)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (6)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (7)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Βαβάλου
	Πολυξένη
	Στυλιανός
	Χ783111
	Α
	1
	24
	-
	-
	-
	-
	6,42
	5
	800
	
	
	
	
	256,80
	35
	1.091,80
	
	

	2
	Βάβουρα 
	Μαλαματένια
	Μιχαήλ
	Σ792899
	Α
	1
	6
	-
	-
	2
	-
	6,84
	46
	350
	
	
	60
	
	273,60
	322
	1.005,60
	
	

	3
	Δουλκέρη
	Ευστρατία
	Νικόλαος
	Χ7860993
	Χ
	1
	5
	-
	4
	-
	-
	6,47
	5
	275
	
	200
	
	
	258,80
	35
	768,80
	
	

	4
	Φιλιππίδου
	Φανή 
	Δημήτριος
	ΑΙ533974
	Χ
	1
	6
	-
	-
	-
	-
	6,38
	9
	350
	
	
	
	
	255,20
	63
	668,20
	
	

	5
	Βαγιάτης
	Κων/νος
	Ιωάννης
	ΑΑ402545
	Χ
	1
	6
	-
	-
	-
	-
	6,89
	3
	350
	
	
	
	
	275,60
	21
	646,60
	
	

	6
	Καπετάνιου
	Ελένη
	Ιωάννης
	ΑΚ450296
	Χ
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	6,47
	24
	
	
	
	
	
	258,80
	168
	426,80
	
	

	7
	Παπανικολάου
	Νικόλαος
	Ευάγγελος
	ΑΑ942113
	Χ
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	6,14
	14
	
	
	
	
	
	245,60
	98
	343,60
	
	

	8
	Καρατζούλη 
	Γεωργία
	Σταύρος
	ΑΗ044191
	Χ
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	8,14
	-
	
	
	
	
	
	325,60
	
	325,60
	
	

	9
	Τσιακίρη
	Δήμητρα
	Κων/νος
	Χ784948
	Χ
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	6,18
	5
	
	
	
	
	
	247,20
	35
	282,20
	
	


Σαμοθράκη  9/2/2015                                                                   

  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Βάβουρα Ευαγγελία……………………………

2. Καμπούρη Πελαγία………………..…………….

3. Καπετανίδου Στυλιανή…………………………
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    ΑΔΑ: 7ΩΖ8Ω1Λ-Τ2Ω                  ΕΡΓΟ: «Παροχή υπηρεσιών συμβουλευτικής υποστήριξης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             επιχειρήσεων στα πλαίσια υλοποίησης ¨Δίκτυο 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ








  τοπικών δράσεων συνεργασίας και ενίσχυσης
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ                                                                                         της απασχόλησης σε εναλλακτικές μορφές 

Αριθμ. πρωτ.: 604
                                                                                                   τουρισμού και διασύνδεσης με τα τοπικά προϊόντα¨»
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠE
Ειδικότητα: ΠΕ ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Κωδικός θέσης: 1  ΣΜΕ 1/2014

Διάρκεια απασχόλησης: 400 ώρες οι οποίες θα παρασχεθούν μέχρι τις 30/5/2015 με δυνατότητα παράτασης έως την λήξη του έργου

Αριθμός συμβάσεων :  Μια (1), Αριθμός Υποψηφίων :  έντεκα    (11), Απορριπτέοι: Δύο (2)
	Α/α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ
	ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	1
	Βάβουρα Μαλαματένια 
	Μιχαήλ
	1.005,60
	Η Βαβάλου Πολυξένη προηγείται σε βαθμολογία με 1.091,80 μονάδες αλλά επιλέγεται ως επιτυχούσα για την θέση με κωδικό 2 που είναι η 1η επιλογή  της, επομένως επιτυχούσα είναι η δεύτερη σε σειρά βαθμολογίας υποψήφια, η οποία επιλέγεται για την 2η επιλογή της


Σαμοθράκη  9/2/2015                                                                   

  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1.   Βάβουρα Ευαγγελία…………………………….

2. Καμπούρη Πελαγία………………..…………….

3. Καπετανίδου Στυλιανή………………………….
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                          ΑΔΑ: 7ΩΖ8Ω1Λ-Τ2Ω                  
    ΕΡΓΟ: «Παροχή υπηρεσιών συμβουλευτικής υποστήριξης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             επιχειρήσεων στα πλαίσια υλοποίησης ¨Δίκτυο 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ








  τοπικών δράσεων συνεργασίας και ενίσχυσης
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ                                                                                         της απασχόλησης σε εναλλακτικές μορφές 

Αριθμ. πρωτ.: 604
                                                                                                   τουρισμού και διασύνδεσης με τα τοπικά προϊόντα¨»

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠE
Ειδικότητα: ΠΕ ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Κωδικός θέσης: 1  ΣΜΕ 1/2014

Διάρκεια απασχόλησης: 400 ώρες οι οποίες θα παρασχεθούν μέχρι τις 30/5/2015 με δυνατότητα παράτασης έως την λήξη του έργου

Αριθμός συμβάσεων :  Μια (1), Αριθμός Υποψηφίων :  έντεκα    (11), Απορριπτέοι: Δύο (2)
	Α/α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

	1
	Κωτσοπούλου Ζαφειρία
	Αναστάσιος
	Εκπρόθεσμη αίτηση 

	2
	Χανού Αναστασία
	Μιχαήλ
	Δεν έχει τον απαιτούμενο τίτλο σπουδών


Σαμοθράκη  9/2/2015                                                                   

  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Βάβουρα Ευαγγελία……………………………

2. Καμπούρη Πελαγία………………..…………….

3. Καπετανίδου Στυλιανή…………………………
